
Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 1 z 22 
 

Roční plán práce pro školní rok 2023/2024 
Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 2 z 22 
 

 

Obsah 
 

1 Základní údaje o škole ...................................................................................................................................... 3 

1.1 Zřizovatel ................................................................................................................................................... 3 

1.2 Seznam pracovišť ....................................................................................................................................... 3 

1.3 Obor vzdělání, který škola vyučuje v souladu se zápisem v Rejstříku škol a školských zařízení................ 3 

1.4 Vzdělávací programy ................................................................................................................................. 3 

2 Organizace školy ............................................................................................................................................... 4 

2.1 Personální obsazení ................................................................................................................................... 4 

2.2 Metodické orgány školy............................................................................................................................. 9 

2.3 Další oblasti činnosti a zodpovědnost za ně ............................................................................................ 12 

2.4 Přehled povinně volitelných předmětů ................................................................................................... 13 

3 Organizace vyučování ..................................................................................................................................... 13 

3.1 Organizace výuky v 1. - 5. ročníku ........................................................................................................... 13 

3.2 Organizace výuky v 6. - 9. ročníku ........................................................................................................... 13 

3.3 Organizace školní družiny ........................................................................................................................ 13 

4 Hlavní cíle ve školním roce 2023/2024 ........................................................................................................... 14 

4.1 Hlavní cíle - oblast ekonomická a materiálně – technická ...................................................................... 14 

4.2 Hlavní cíle oblasti personální ................................................................................................................... 14 

4.3 Hlavní cíle oblasti výchovně-vzdělávací ................................................................................................... 14 

4.4 Hlavní cíle v oblast organizační ................................................................................................................ 14 

Příloha č. 1: Kroužky a volnočasové aktivity ...................................................................................................... 17 

Příloha č. 2: Časová organizace školního roku 2023/2024 ................................................................................ 20 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 3 z 22 
 

 

 

1 Základní údaje o škole 
 
Název školy:   Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Sídlo:   Konečná 917/25, 360 05 Karlovy Vary 
IZO:    600 097 301 
IČO:   497 537 54 
Vedení školy:  ředitelka školy Mgr. Radka Hodačová 
Telefon škola:   353 564 119 
Telefon ředitelka: 702 222 756 
E-mail škola:   zskonecna@zskonecnakv.cz 
E-mail ředitelka: reditel@zskonecnakv.cz 
Web:   www.zskonecna.cz 
Právní forma:  příspěvková organizace 
Zapsáno do školského rejstříku: 1. 1. 2005 
 

1.1 Zřizovatel 
 

Zřizovatel:  Statutární město Karlovy Vary 
Adresa zřizovatele: Moskevská 25/2035 
Telefon zřizovatele: 353 118 111 
E-mail zřizovatele:  posta@mmkv.cz 
 

1.2 Seznam pracovišť 

 

1.3 Obor vzdělání, který škola vyučuje v souladu se zápisem v Rejstříku škol a školských zařízení 

 

1.4 Vzdělávací programy 

 

 Adresa Počet tříd Počet žáků 

Hlavní budova, 
ředitelství 

Základní škola Karlovy Vary, 
Konečná 25, příspěvková 

organizace 
Konečná 917/25, 

360 05 Karlovy Vary 

19 442 

Obor vzdělání Kód Kapacita oboru Poznámka Zařazené třídy 

Základní škola 79-01-C/01 600 RVP ZV 19 tříd (1. - 9.) 

Název vzdělávacího programu č.j. V ročníku 

„Škola pro děti I.“ 2022/675/Hod 1. až 9. ročník 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
mailto:posta@mmkv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 4 z 22 
 

2 Organizace školy 
 

2.1 Personální obsazení 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vedení školy 

ředitelka školy Mgr. Radka Hodačová 

Telefon 702 222 756 

e-mail hodacova.radka@zskonecnakv.cz  

  

statutární zástupce ředitele školy 
zástupce ředitele  

Mgr. Vladimír Neumann 

Telefon 724 333 579 

e-mail vladimir.neumann@zskonecnakv.cz  

  

  

  

  

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
mailto:reditel@zskonecnakv.cz
mailto:vladimir.neumann@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 5 z 22 
 

Pedagogičtí pracovníci základní školy 
Třídní učitelé 

Třída jméno a příjmení Telefon e-mail 

I. A Mgr. Petra Duncsáková  353 447 521 duncakova.petra@zskonecnakv.cz 

I. B Mgr. Monika Kalistová 353 447 521 kalistova.monika@zskonecnakv.cz 

II. A Mgr. Nikol Dědková  353 447 515/22 dedkova.nikol@zskonecnakv.cz 

II. B Mgr. Michaela Míkovcová 353 447 520 mikovcova.michaela@zskonecnakv.cz 

III. A Mgr. Jiří Potužák 353 447 523 potuzak.jiri@zskonecnakv.cz 

III. B Mgr. Hana Srbová 353 447 520 srbova.hana zskonecnakv.cz 

IV. A Mgr. Martina Vaculíková 353 447 525 vaculikova.martina@zskonecnakv.cz 

IV. B Mgr. Eva Vávrová 353 447 525 vavrova.eva@zskonecnakv.cz 

V. A Mgr. Zdenka Malla 353 447 523 malla.zdenka @zskonecnakv.cz 

V. B Mgr. Pavel Kupka 353 447 526 kupka.pavel@zskonecnakv.cz 

V. C Mgr. Kateřina Vorlíčková 353 447 523 vorlickova.katerina@zskonecnakv.cz 

VI. A Mgr. Alice Dohnalová 353 447 533 dohnalova.alice@zskonecnakv.cz 

VI. B Mgr. Libor Mikule 353 447 532 mikule.libor@zskonecnakv.cz 

VII. A Mgr. Monika Slavíková 353 447 527 slavikova.monika@zskonecnakv.cz 

VII. B MgA. Martin Šíp 353 447 515/22 sip.martin@zskonecnakv.cz 

VIII. A Mgr. Renata Klapuchová 353 447 528 klapuchova.renata@zskonecnakv.cz 

VIII. B Mgr. Jiří Matocha 353 447 532 matocha.jiri@zskonecnakv.cz 

IX. A Mgr. Šárka Neumannová  353 447 529 neumannova.sarka@zskonecnakv.cz 

IX. B Mgr. Magda Krejčíková 353 447 529 krejcikova.magda@zskonecnakv.cz 

Netřídní učitele 
 Mgr. Štěpánka Becková 353 447 519 beckova.stepanka@zskonecnakv.cz 

 Mgr. František Frančík 353 447 528 francik.frantisek@zskonecnakv.cz 

 Mgr. Miroslava Hettová 353 447 531 hettova.miroslava@zskonecnakv.cz 

 Mgr. Radka Hodačová ŘŠ 720 222 756 hodacova.radka@zskonecnakv.cz 

 Mgr. Eva Honalová 353 447 537 honalova.eva@zskonecnakv.cz 

 Mgr. Dana Chladová 353 447 530 chladova.dana@zskonecnakv.cz 
 Mgr. Jiří Chmelík   chmelik.jiri@zskonecnakv.cz  

 PhDr.Mgr. Lenka Kroniková 353 447 530 kronikova.lenka@zskonecnakv.cz 

 Bc. Blanka Lintemerová 353 447 529 lintemerova.blanka@zskonecnakv.cz 

 Mgr. Vladimír Neumann 724 333 579 vladimir.neumann@zskonecnakv.cz 

 Mgr. Jana Říha 353 447 526 riha.jana@zskonecnakv.cz  
 Ing. Martina Smejkalová 353 447 537 smejkalova.martina@zskonecnakv.cz 

 Mgr. Štěpánka Šťastná 353 447 527 stastna.stepanka@zskonecnakv.cz 

 Štěpánka Vojtěchová 353 447 530 vojtechova.stepanka@zskonecnakv.cz 

 Bc. Ilona Zapfová 353 447 531 zapfova.ilona@zskonecnakv.cz 

Speciální pedagog 

 Bc. Denisa Zelinková -  353 227 535 denisa.zelinova@zskonecnakv.cz  

Asistenti pedagoga 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
mailto:potuzak.jiri@zskonecnakv.cz
mailto:vaculikova.martina@zskonecnakv.cz
mailto:vavrova.eva@zskonecnakv.cz
mailto:tvrdkova.alice@zskonecnakv.cz
mailto:kupka.pavel@zskonecnakv.cz
mailto:chmelik.jiri@zskonecnakv.cz
mailto:malla.zdenka@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 6 z 22 
 

 Dis. Kateřina Arvensisová 353 447 525 arvensisova.katerina@zskonecnakv.cz 

 Zdenka Bachmannová 353 447 521 bachmannova.zdenka@zskonecnakv.cz 

 Viktorie Bischofová 353 447 537 bischofova.viktorie@zskonecnakv.cz 

 Barbora Hošková 353 447 525 hoskova.barbora@zskonecnakv.cz 

 Oksana Mezentsiv 353 447 526 mezentsiv.oksana@zskonecnakv.cz 

 Tereza Pavézková 353 447 515 pavezkova.tereza@zskonecnakv.cz 

 Zdeňka Pešáková 353 447 520 pesakova.zdenka@zskonecnakv.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 7 z 22 
 

Kontakty na školní poradenské pracoviště 
(školní rok 2023/2024) 

výchovný poradce 

výchovný poradce  
(zajišťuje výchovné poradenství) 

Mgr. Nikol Dědková 
MgA. Martin Šíp 

Telefon 
737 158 892  
601 585 612 

e-mail 
dedkova.nikol@zskonecnakv.cz 
sip.martin@zskonecnakv.cz 

kariérový poradce  
(zajišťuje kariérové poradenství) 

MgA. Martin Šíp 

Telefon 353 447 515 

e-mail sip.martin@zskonecnakv.cz  

metodik prevence  Mgr. Kateřina Vorlíčková 

Telefon 353 447 523 

e-mail vorlickova.katerina@zskonecnakv.cz   

metodik prevence  Mgr. Vladimír Neumann 

Telefon 724 333 579 

e-mail neumann.vladimir@zskonecnakv.cz   

sociální pedagog Mgr. Kateřina Vorlíčková 

Telefon 353 447 523 

e-mail vorlickova.katerina@zskonecnakv.cz     

speciální pedagog Bc. Denisa Zelinová 

Telefon 353 447 535 

e-mail zelinova.denisa@zskonecnakv.cz  

 
 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
mailto:malla.zdenka@zskonecnakv.cz
mailto:sip.martin@zskonecnakv.cz
mailto:sip.martin@zskonecnakv.cz
mailto:malla.zdenka@zskonecnakv.cz
mailto:malla.zdenka@zskonecnakv.cz
mailto:malla.zdenka@zskonecnakv.cz
mailto:malla.zdenka@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 8 z 22 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Pedagogičtí pracovníci školní družiny 

oddělení jméno a příjmení telefon e-mail 

Vedoucí školní družiny Dagmar Malúšová 
353 447 517 
733 712 421 

malusova.dagmar@zskonecnakv.cz 

ŠD I. oddělení 
 
(2.B.)  

Marie Bártová 353 447 517 bartova.marie@zskonecnakv.cz  

ŠD II. oddělení 
 
(1.B + část žáků z 2. A) 

Karla Ročňáková 353 447 517 rocnakova.karla@zskonecnakv.cz 

ŠD III. oddělení 
 
(1. A + část žáků z 2.A) 

Dagmar Malúšová 353 447 517 malusova.dagmar@zskonecnakv.cz 

ŠD IV. oddělení 
 
(4.ročník + 5.ročník)  

Karel Hyke 604 877 325 hyke.karel@zskonecnakv.cz 

ŠD V. oddělení 
 
(3.A + 3.B) 

Štěpánka Novotná  novotna.stepanka@zskonecnakv.cz 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 9 z 22 
 

2.2 Metodické orgány školy 
 

Název 
metodického 
orgánu školy 

Předměty Členové 

Metodické sdružení 
1. stupně 

Všechny předměty 1. 
stupně 

Předseda předmětové komise: 
Mgr. Monika Kalistová 
 
Ostatní členové:  
Mgr. Nikol Dědková 
Mgr. Monika Kalistová  
Mgr. Jiří Potužák 
Mgr. Petra Duncsáková 
Mgr. Martina Vaculíková  
Mgr. Zdenka Malla 
Mgr. Pavel Kupka 
Mgr. František Frančík 
Mgr. Dana Chladová 
Mgr. Eva Vávrová 
Mgr. Kateřina Vorlíčková 
Mgr. Michaela Míkovcová 
Mgr. Šárka Neumannová 
 

Jazyk a jazyková 
komunikace - Český 
jazyk a literatura 

Český jazyk s literatura 
Cvičení z Českého 
jazyka - volitelný 
předmět 

Předseda předmětové komise: 
Mgr. Magda Krejčíková 
 
Ostatní členové:  
Mgr. Alice Dohnalová 
Mgr. Monika Slavíková 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 10 z 22 
 

Předmětová komise 
cizích jazyků 

Anglický jazyk 
Německý jazyk 
Ruský jazyk 

Předseda předmětové komise:  
Mgr. Šárka Neumannová 
 
Ostatní členové:  
Mgr. Miroslava Hettová 
Mgr. Magda Krejčíková 
Mgr. Štěpánka Šťastná 
Mgr. Dana Chladová 
Mgr. Eva Honalová 
MgA. Martin Šíp 
Mgr. Jiří Chmelík 
Mgr. Vladimír Neumann 
Štěpánka Vojtěchová 
Blanka Lintemerová 
 
(do této předmětové komise jsou zařazeni vyučující 
1. i 2. stupně) 
 

Předmětová komise 
Fyzika, Výpočetní 
technika, Matematika, 
Chemie a Informatika  

 Předseda předmětové komise:  
Mgr. Martina Smejkalová 
 
Ostatní členové:  
Mgr. Libor Mikule 
Mgr. Štěpánka Šťastná 
Mgr. Martina Vaculíková 
 

Umění a kultura Hudební výchova 
Výtvarná výchova 
Pracovní činnosti 
 

Předseda předmětové komise:  
Mgr. Alice Dohnalová 
 
Ostatní členové:  
Mgr. Pavel Kupka 
Mgr. Libor Mikule 
Mgr. Štěpánka Šťastná 
MgA. Martin Šíp 
Mgr. Martina Vaculíková 
         Viktorie Bischofová 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 11 z 22 
 

Člověk a společnost Dějepis 
Občanská výchova 

Předseda předmětové komise:  
Mgr. Monika Slavíková 
 
Ostatní členové:  
Mgr. Štěpánka Šťastná 
Mgr. Jiří Matocha 
MgA. Martin Šíp 
Mg. Magda Krejčíková 
Mgr. Radka Hodačová 
 
 

Tělesná výchova Tělesná výchova 
Sportovní hry 

Předseda předmětové komise:  
Mgr. Renata Klapuchová 
 
Ostatní členové: 
Mgr. Jiří Matocha 
Mgr. Štěpánka Becková 
 Mgr. Jiří Chmelík         

Přírodopis, zeměpis, 
výchova ke zdraví 

Přírodopis 
Zeměpis 
Výchova ke zdraví 

Předseda předmětové komise:  
PhDr. Mgr. Lenka Kroniková 
 
Ostatní členové: 
Mgr. Renata Klapuchová 
Mgr. Jiří Matocha 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 12 z 22 
 

 

2.3 Další oblasti činnosti a zodpovědnost za ně 

Pracovníci zastávající další specializované činnosti, za které nesou odpovědnost 

koordinátor školního vzdělávacího programu Mgr. Šárka Neumannová 

Telefon 353 447 529 

e-mail neumannova.sarka@zskonecnakv.cz 

koordinátor informačních a komunikačních technologií Mgr. Libor Mikule 

Telefon 353 447 532 

e-mail mikule.libor@zskonecnakv.cz  

koordinátor environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty Mgr. Štěpánka Šťastná  

Telefon 353 447 527 

e-mail stastna.stepanka@zskonecnakv.cz 

koordinátor žákovského parlamentu Mgr. Štěpánka Šťastná  

Telefon 353 447 527 

e-mail stastna.stepanka@zskonecnakv.cz 

  

  

  

pracovník s kvalifikací pro výuku předmětu speciálně pedagogické 
péče (PSPP) 

 

Telefon  

e-mail  

Pracovnice pro logopedickou pomoc pro žáky a jejich rodiče 
(procvičování logopedických cvičení, která určil logoped zákonným 
zástupcům jako vhodná cvičení pro domácí nácvik - nutný souhlas 
zákonných zástupců) 

 

Telefon  

e-mail  

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
mailto:neumannova.sarka@zskonecnakv.cz
mailto:mikule.libor@zskonecnakv.cz
mailto:peknicova.hana@zskonecnakv.cz
mailto:peknicova.hana@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 13 z 22 
 

 

• Odpovědnost za organizaci předmětových soutěží a účast žáků na nich nese vedoucí 
metodického sdružení 1. stupně a předsedové předmětových komisí 2. stupně. 

• Odpovědnost za organizaci sportovních soutěží a účast na nich nese na 1. stupni:  

• Mgr. Martina Vaculíková a na 2. stupni Mgr. Jiří Chmelík, Mgr. Renata Klapuchová a Mgr. Jiří 
Matocha. 

• Odpovědnost za realizaci LVVZ nese Mgr. Renata Klapuchová. 

• Odpovědnost za konání, organizaci a zápisy výchovných komisí nese: výchovný poradce, 
statutární zástupce ředitelky školy, ředitelka školy a třídní učitel. 

• Odpovědnost za dopravní soutěže nese Mgr. Jiří Potužák. 
 

2.4 Přehled povinně volitelných předmětů 
Na druhém stupni nabízí škola v rámci povinně volitelného předmětu výuku výpočetní techniky, 
tělesné výchovy anebo si žáci zvolí cvičení z českého jazyka a z matematiky. 
 
Od 6. třídy si mohou žáci zvolit předměty:  
(tyto zvolené předměty se vyučují v 6. až 9. ročníku vždy v rozsahu dvou hodin týdně) 

1. Cvičení z matematiky a Cvičení z českého jazyka (dvě hodiny týdně – z toho je jedna hodina 
Cvičení z matematiky a jedna hodina Cvičení z českého jazyka) 

2. Výpočetní technika a informatika (dvě hodiny týdně) 
3. Sportovní hry (dvě hodiny týdně) 

 

3 Organizace vyučování 
Ve školním roce 2023/2024 má škola celkem 19 tříd (na 1. stupni 11 tříd a na 2. stupni 8 tříd). 
Celkový počet žáků: 442 
Školní družina má 5 oddělení s 5 vychovateli (4 vychovatelky, 1 vychovatel)   
Celkový počet dětí, které jsou přihlášeny k docházce do školní družiny: … 
Ve škole pracuje 34 učitelů (včetně vedení školy), a 5 vychovatelů školní družiny. Dále na škole působí 
ekonomka školy, která zastává funkci i mzdové účetní, administrativní pracovnice-sekretářka školy, 
školník-údržbář školy, vrátná/vrátný, 5 uklízeček a 7 zaměstnanců školní jídelny.  
 

3.1 Organizace výuky v 1. - 5. ročníku 
Škola nabízí výuku anglického jazyka od 1. třídy a v rámci disponibilních hodin výrazně podporuje 
výuku českého jazyka. 
 

3.2 Organizace výuky v 6. - 9. ročníku 
Škola nabízí rozšířenou výuku v rámci volitelných předmětů viz. výše. Všechny třídy druhého stupně 
jsou běžné třídy a nejsou nijak specializované. 
 

3.3 Organizace školní družiny 
Pracuje dle ŠVP pro ŠD. Školní družina je otevřena denně, kromě sobot, nedělí a svátků od 6:30 do 
7:40 hod. a po skončení vyučování do 17:00 hod. Během vedlejších prázdnin je provoz upraven podle 
počtu přihlášených žáků a společného provozu ŠJ. Žáci docházející do ŠD se řídí režimem ŠD. Jsou 
uvolňováni pouze na písemnou žádost rodičů.  

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 14 z 22 
 

 

4 Hlavní cíle ve školním roce 2023/2024 
 

4.1 Hlavní cíle - oblast ekonomická a materiálně – technická 
• připravit návrh příspěvku z rozpočtu zřizovatele na rok 2024 

• řádně vyplnit veškeré statistické výkazy a matriku školy 

• malování tříd, chodeb, modernizace oddělení družiny, toalet atd.  
 

4.2 Hlavní cíle oblasti personální 
• pro školní rok 2023/2024 umožnit pedagogickým pracovníkům doplnění si kvalifikace dle 

zákona č.563/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů těmto zaměstnancům: 
-Mgr. Štěpánka Šťastná –PF ZČU Plzeň – rozšiřující studia výpočetní techniky 
-Viktorie Bischofová-PF ZČU Plzeň-učitelství pro 1.stupeň ZŠ 
 

 

• sestavit plán DVPP a vést přehled o absolvovaném DVPP, využívat především nabídek NPI, 
MAS, Krajského úřadu Karlovarského kraje (využívat DVPP v rámci SYPO, a sdílení s ostatními 
pedagogy školy) 

odpovídá: vedení školy a všichni vyučující 
 

4.3 Hlavní cíle oblasti výchovně-vzdělávací 
• Realizovat ŠVP  

„Škola pro děti I.“ 2022/675/Hod 1. až 9. ročník 

„Škola pro děti I.“-Dodatek č.2 2022/669/Hod 
Český jazyk a 
literatura 1.ročník 

„Škola pro děti I.“-Dodatek č.3 2022/670/Hod 
Anglický jazyk 2., 4., 
a 5.ročník 

„Škola pro děti I.“-Dodatek č.4 2022/671/Hod 

Další cizí jazyk- 
německý jazyk-7.-
9.ročník 

„Škola pro děti I.“-Dodatek č.5 2022/672/Hod 
Občanská výchova 
6.-9. ročník 

„Škola pro děti I.“-Dodatek č.6 2022/673/Hod 
Český jazyk a 
literatura 6.-9. ročník 

Školní vzdělávací program školní družiny 
při Základní škole Karlovy Vary, Konečná 
25, příspěvková organizace. 

2021/686/Hod 1. až 5. ročník 

 

odpovídá: vedení školy a všichni učitelé  
 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 15 z 22 
 

Realizace projektů:  
Realizovat projekt OP JAK-Šablony I-ZŠ KV Konečná 
Číslo projektu:CZ.02.02.XX/22_002/0005T71 
 

• Realizace průřezových témat všech tematických okruhů-okruhy jsou realizovány formou 
integrace do vzdělávacích obsahů jednotlivých vyučovacích předmětů a formou školních 
a mimoškolních akcí. 

za realizaci projektů odpovídá: vedení školy a všichni pedagogičtí pracovníci do nich zapojení 
 
 
Další priority: 

• věnovat zvýšenou pozornost dopravní výchově a poskytnutí první pomoci s využitím areálu 
dopravního hřiště v Karlových Varech a využití záchranářské stezky. 

odpovídá: učitelé 1. stupně a zástupce ředitelky školy  

• profilovat se jako škola s možností výběru volitelných předmětů  

• prezentovat, že máme v ŠVP anglický jazyk od 1. třídy a ve 3.a4. třídě tři hodiny tělesné 
výchovy 

• prezentovat širokou nabídku různých volnočasových aktivit-kroužky různého zaměření 
odpovídá: vedení školy    

• věnovat zvýšenou pozornost nejen žákům se speciálními vzdělávacími potřebami v dikci 
školského zákona a vyhlášky o vzdělávání žáků se SVP, ale i žáků nadaných, uplatňovat 
individuální přístup ve výuce, spolupracovat s PPP, SPC a rodiči, nabízet kroužky v rámci 
projektu OP JAK-Šablony I  

odpovídá: všichni učitelé, výchovný poradce a vedení školy 

• pro žáky se SVP dle § 16 z. č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů - realizovat předmět 
speciální pedagogická péče a pedagogickou intervenci u žáků, kteří mají platné doporučení 
škole od PPP, nebo SPC 

• monitorovat třídní kolektivy  

• věnovat zvýšenou pozornost žákům s OMJ (odlišným mateřským jazykem) 

• věnovat zvýšenou pozornost žákům nadaným a motivovaným 
odpovídá: všichni učitelé, kariérový poradce a vedení školy 

• žáky 8. a 9. ročníků informovat o možnostech volby povolání, řádně je připravit na výstup ze 
základní školy a jednotné příjímací zkoušky na SŠ 

odpovídá: všichni učitelé (využívat moderní vyučovací metody s moderními pomůckami, využívat 
výpočetní techniku i v jiných předmětech než informatika či výpočetní technika. 
odpovídá: všichni vyučující, ŠPP  

• v průběhu celého školního roku analyzovat rizikové chování žáků 

• v průběhu školního roku postupně naplňovat preventivní program školy 
odpovídá: metodik prevence  

• zvýšenou pozornost věnovat rozvoji mezipředmětových vazeb a jejich praktickému využití 
v jednotlivých předmětech 

odpovídá: všichni vyučující, předmětové komise (součást hodnocení v rámci hospitační činnosti) 

• důraz na sebehodnocení žáků a využívání formativního hodnocení vyučujícími 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 16 z 22 
 

odpovídá: všichni vyučující 

• účastnit se předmětových a sportovních soutěží vyhlašovaných MŠMT pro 1. a 2.stupeň ZŠ  

• zvýšit nabídku zájmového vzdělávání. 
 

4.4 Hlavní cíle v oblast organizační 
• klást důraz na spolupráci vedení školy se školním poradenským pracovištěm, které poskytuje 

v souladu s vyhláškou č. 72/2005 Sb. o poskytování poradenských služeb pedagogicko-
psychologickou pomoc žákům, učitelům a rodičům-je třeba stále nastavovat pravidla 
spolupráce výchovného poradce, vedení školy a jednotlivých učitelů. 

• ze strany vedení školy pravidelně kontrolovat zápisy a klasifikaci v systému EDUPAGE v    1.  až 
9. třídách, kontrola dohledů, příchodů do zaměstnání, účasti na DVPP a plnění si všech 
pedagogických povinností dle ZP a z.563/2004 Sb. 

odpovídá: vedení školy 

• řádně vést inventární knihy a provést v prosinci inventarizaci majetku dle pokynů zřizovatele 
odpovídá: správci kabinetů, inventarizační komise školy a vedení školy (vše organizuje ekonomka 
školy a pan školník) 

• nabízet na webových stránkách školy aktuální informace o dění ve škole, pravidelně provádět 
aktualizaci informací pro rodiče a žáky školy a umožnit rodičům přes stránky vstup do 
internetové žákovské knížky 

odpovídá: Radka Charvát Kordíková – sekretářka školy a vedení školy 

• nabídnout žákům tyto kroužky: viz. příloha č. 1 
odpovídá: vedení školy termín: do 30. 9.  

• spolupracovat s MŠ Mládežnická, se Správou lázeňských lesů a parků, Městskou knihovnou, 
Ladarou 

odpovídá: vedení školy, jednotlivý učitelé  

• projednat ve školské radě důležité dokumenty dle zákona, zabezpečit minimálně dvě jednání 
rady ve školním roce  

odpovídá: Mgr. Martina Vaculíková-předseda ŠR 

• realizovat doplňkovou činnost a výnosy z doplňkové činnosti zapojit do rozvoje příspěvkové 
organizace 

odpovídá: ředitelka školy  

• realizovat tradiční akce školy s finanční podporou školy a Klubu rodičů při Základní škole 
Konečná 

 
 
V Karlových Varech dne 1. 9. 2023 
Vypracoval: Mgr. Radka Hodačová -   ředitelka školy 
Plán práce projednala schválila pedagogická rada dne 1. 9. 2023 
Vydal Mgr. Radka Hodačová s účinností od 1. 9. 2023    
 
                                                                                                              _______________________________ 
              Mgr. Radka Hodačová, ředitelka školy 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 17 z 22 
 

 

Příloha č. 1: Kroužky a volnočasové aktivity 
 

Kroužky organizované školou a jinými organizacemi, které navštěvují naši žáci 

Název kroužku den čas místo, trenéři – kontakt a organizátor 

 
Kroužek florbalu 

pro chlapce a děvčata 
 1. až 5. třída 

 

 
úterý 
středa 
pátek 

 

 
15:30 - 17:00 
15:30 - 17:00 
15:30 - 17:00 

 
Tělocvična Základní školy Konečná 25 
Tělocvična Základní školy Konečná 25 
Tělocvična Základní školy Konečná 25 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
Karel Hyke 

tel.: +420 604 877 325 
email: hyke@florbalkv.cz 

trenér licence: C 

 
Kroužek výtvarný 

                   1.až 2. třída 
                     4.třída 

 
pondělí 

 
čtvrtek 

 

 
15:30 - 17:00 

 
15:30 - 17:00 

 
 

Základní škola Konečná 25 
Karla Ročňáková 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
 

 
Kroužek keramická dílna 

                   1.až 2. třída 
                   3.až 5. třída 
 

 

 
Úterý 

 
čtvrtek 

 

 
15:30 - 17:00 

 
15:30 - 17:00 

 

Základní škola Konečná 25 
Štěpánka Novotná 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
 

Kroužek hudebně-dramatický 
I.stupeň 

čtvrtek 13:45 - 14:45 Základní škola Konečná 25 
MgA. Martin Šíp 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
 

Rodoklub 
                   6.až 9. třída 

 

středa 13:50 - 14:35  
 

Základní škola Konečná 25 
Mgr. Štěpánka Šťastná 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
mailto:hyke@florbalkv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 18 z 22 
 

Náplní je rozvoj podnikavosti a kreativity u dětí. 
Cílem školního minipodniku je propojování 

generací, příprava a organizace akcí, které u dětí 
rozvíjí dovednosti potřebné pro praktický život, 

empatii a vztah ke svému okolí 

Kroužek volejbalu 
I.stupeň 

úterý 13:45 - 14:45  
(od 19. 9. 2023) 

Základní škola Konečná 25 
Mgr. Štěpánka Becková 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
 

Klubu zábavné logiky a 
deskových herI.stupeň 

3.až 5. třída 

pondělí 13:00 - 13:45 Základní škola Konečná 25 
Mgr. Zdenka Malla 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
 

Žáci pomocí her rozvíjejí logické a strategické 
myšlení, učí se předvídat, plánovat a spolupracovat. 
Trénují postřeh, trpělivost, paměť a zručnost. Žáci 
se seznamují s různými hrami : Dixit, Uno, Jenga 

věž, Mish Mash, Kdo páruje, vyhrává a plno dalších 
her. 

Čtenářský kroužek 

3.až 6. třída 

pondělí 14:00 - 15:00 Základní škola Konečná 25 
Mgr. Dana Chladová 

 
Organizátor: 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
 
 

Náplní čtenářského kroužku bude ukázat dětem 
řadu různorodých knih a probudit v nich fantazii 
i radost ze samotného čtení. Děti se naučí nejen 

vnímat text a porozumět mu, ale také 
jak předat vše, co je v knížce zaujalo i svým 

kamarádům. Formou her budeme procvičovat 
jejich paměť, slovní zásobu, práci s textem i 

správné vyjadřování. 

Zvídálci 

2. - 3. třída 

 

středa 14:00 - 15:00 Vyučující: Mgr. Hana Srbová 
 

Náplň kroužku bude zaměřena na 
rozvoj paměti, matematických 

schopností, logického uvažování, verbální 
inteligence, prostorové představivosti 

i kreativity.  Děti se mohou těšit na hlavolamy, 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 19 z 22 
 

kvízy, záhady, problémové úlohy, hádanky, šifry 
nebo deskové hry. 

 
Pozn.: Účast na těchto kroužcích je podmíněna    

vstupními testy (TIM 3-5, IDENA) či splněním jiných 

kritérií (Posuzovací škály). 

 
 

Vědci v akci 

3. - 5. třída 

 

pondělí 14:00 - 15:00 Vyučující: Viktorie Bischofová 

Náplň kroužku bude mít charakter buď tvořivý, 
nebo experimentální. Zaměřen bude na témata 
jako je např. lidské tělo, příroda, chemie nebo 

fyzika. V případě objevení zajímavé akce mohou 
děti vyrazit i na exkurzi či podobný výlet za 

poznáním. 

Pozn.: Účast na těchto kroužcích je podmíněna 

vstupními testy (TIM 3-5, IDENA) či splněním jiných 

kritérií (Posuzovací škály). 

 

 

Hravá Matematika 1  

4. - 6. třída             

 
 
 

středa 

 
 
 

14:00 - 15:00 

 

Vyučující: Mgr. Martina Vaculíková 

Náplň kroužku bude zaměřena na 
rozvoj logického myšlení, kombinatorického a 

strategického myšlení, matematických 
schopností, plošné a prostorové 

představivosti, kreativity, praktické inteligence 
a krátkodobé a dlouhodobé paměti. 

Pozn.: Účast na těchto kroužcích je podmíněna 

vstupními testy (TIM 3-5, IDENA) či splněním jiných 

kritérií (Posuzovací škály). 

 

Hravá Matematika 2 

7. - 8. třída             

pondělí 14:00 - 15:00 Vyučující: Mgr. Martina Smejkalová 

Náplň kroužku bude zaměřena na 
rozvoj logického myšlení, kombinatorického a 

strategického myšlení, matematických 
schopností, plošné a prostorové 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 20 z 22 
 

představivosti, kreativity, praktické inteligence 
a krátkodobé a dlouhodobé paměti. 

Pozn.: Účast na těchto kroužcích je podmíněna 

vstupními testy (TIM 3-5, IDENA) či splněním jiných 

kritérií (Posuzovací škály). 

 

 

Jiu – Jitsu 
(pro děti 7-15 let) 

pondělí 
úterý 

termín bude 
upřesněn 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25 
Organizátor: 

Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, 
příspěvková organizace 

Trenér: Štěpán Finta 

Atletika 
děti 

pondělí 
 

úterý 
 

čtvrtek 

16:00 - 17:30 
 

17.00 - 19.00 
 

16.00 - 18:30 

Tělocvična Základní školy Konečná 25 
Organizátor: 

SC Start Karlovy Vary 
Telefonní kontakty: 

Míša-děti: 727 976 711 
Petr V.-mládež: 777 134 149 
Arnošt-mládež: 776 253 239 

Radka-marketing, organizace: 778 009 016 

Atletika 
děti 

pondělí 
 

pátek 

16:00 - 18:00 
 

16:00 -  18:30 

Tělocvična Základní školy Konečná 25 
Organizátor: 

Triatlet Karlovy vary 
Vedení klubu:  

Lucie Markusková, předseda 
T: +420 734 321 414 

E: lucie.markuskova@gmail.com 
 

 Spolupracujeme také s Domem dětí a mládeže Karlovy Vary a na začátku školního roku rozdáváme ve škole 
informační letáčky s nabídkou kroužků DDM Karlovy Vary.                 www.ddmkv.cz 

Škola nezaručuje otevření všech kroužků. Otevření kroužku závisí na zájmu dětí. 

 
 

 

 

 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz
tel:%20727%20976%20711
tel:%20777%20134%20149
tel:%20776%20253%20239
tel:%20778%20009%20016
mailto:lucie.markuskova@gmail.com


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 21 z 22 
 

Příloha č. 2: Časová organizace školního roku 2023/2024 
 

Organizace školního roku 2023/2024 
Období školního vyučování začíná v pondělí 4. 9. 2023 a končí ve středu 28. 6. 2024 

 
Rok 2023 

pondělí 4. 9. Zahájení školního roku 2023/2024 

pondělí 11. 9. Zahájení plaveckého výcviku 3. a 4. ročníků 

čtvrtek 28. 9.  Státní svátek – Den české státnosti 

pondělí 4. 9. Zahájení školního roku 2023/2024 

sobota 28. 10. Den vzniku samostatného československého státu 

pátek 17. 11. Den boje za svobodu a demokracii 

úterý 21. 11. Pedagogická rada 14:10 hod. 

čtvrtek 23. 11. 

schůzka třídních důvěrníků 16:30 hod., 

schůzka zákonných zástupců žáků 9. ročníku 16:00 
hod., 

třídní schůzky II. stupeň od 17:00 hod. 

čtvrtek 26. 10. 2023 - pátek 27. 10. 2023 Podzimní prázdniny 

sobota 23. 12. 2023 - úterý 2. 1. 2024 Vánoční prázdniny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz


Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace 
Konečná 917/25, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 
Tel.: 353 564 119, e-mail: zskonecna@zskonecnakv.cz 
IČO: 49753754, datová schránka: feimmj2, číslo účtu školy: 0800448399/0800  
 

 
 

Stránka 22 z 22 
 

Rok 2024 

Období školního vyučování ve školním roce 2023/2024 začne v pondělí 4. září 2023 
 

V Karlových Varech dne 1. 9. 2023 
 

Vypracovala Mgr. Radka Hodačová, ředitelka školy 
Vydal Mgr. Radka Hodačová s účinností od 1. 9. 2023        ______________________________ 
                              Mgr. Radka Hodačová, ředitelka školy 

středa 3. 1. Zahájení výuky po vánočních prázdninách 

pondělí 22. 1. Uzavření klasifikace za 1. pololetí 

úterý 23. 1.  Pedagogická rada - 14:10 hod. 

pondělí 29. 1. Ukončení plaveckého výcviku 3. a 4. ročníků 

středa 31. 1. Vydání vysvědčení za 1. pololetí 

pátek 2. 2. Pololetní prázdniny 

pondělí 12. 2. - neděle 18. 2.  Jarní prázdniny 

neděle 18. 2 - pátek 23. 2. Lyžařský výcvik 

středa 6. 3. Den otevřených dveří (15:30 - 18:00 hod.) 

čtvrtek 28. 3. Velikonoční prázdniny 

pátek 29. 3. Státní svátek - Velký pátek 

pondělí 1. 4.  Státní svátek - Velikonoční pondělí 

středa 10. 4. a čtvrtek 11. 4. Zápis do 1. ročníku (14:30 - 18 hod. a 14:00 - 16:00 hod.) 

úterý 16. 4.  Pedagogická rada 14:10 hod. 

čtvrtek 18.4. 
schůzka třídních důvěrníků 16:30 hod.,  

třídní schůzky 17:00 hod. 

pondělí 17. 6. Uzavření klasifikace za 2. pololetí 

úterý 18. 6.  Pedagogická rada 14:10 hod. 

pátek 28. 6.  Vydání vysvědčení za 2. pololetí 

1. 7.- 31. 8. Hlavní prázdniny 

mailto:zskonecna@zskonecnakv.cz

